АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 6» г. БЕЛГОРОДА

ПРИКАЗ

« 05 » июля 2024 г. №94

О проведении аттестации обучающихся
МБУДО СШ №6, проходивших
обучение по дополнительным
общеразвивающим программам

С целью эффективной оценки выполнения образовательных программ,
согласно годовому календарному графику МБУДО СШ №6 на 2023-2024 учебный
год, в целях проверки выполнения нормативных требований обучающимися
спортивно-оздоровительных групп, в связи с выполнением дополнительной
общеразвивающей программы по видам спорта «футбол» и «пауэрлифтинг»,
приказываю:

1. Провести с 15 по 17 июля 2024 г. аттестацию обучающихся в форме сдачи
контрольных тестов по видам спорта.

2. Утвердить контрольные тесты аттестации обучающихся спортивно-
оздоровительных групп:
____________________________ Отделение футбола:_________________________

1. Бег 10 м_______________________________________________________
2. Челночный бег 3x10 м____________________________________________
3. Прыжок в длину с места__________________________________________
4, Ведение мяча с изменением направления____________________________
5. Ведение мяча 3x10 м (старший возраст)

_________________________ Отделение пауэрлифтинга:______________________
Поднимание туловища из положения лежа на спине (за 1 мин)________________
Прыжок в длину с места (см)_____________________________________________
Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу (раз)________________________
Стойка на одной ноге, глаза закрыты, руки скрещены, ладони на плечах (с)______
Приседание, ладони на затылке (раз)

3. Аттестационной комиссии по приему контрольных тестов, утвержденное
приказом от 01 июля 2024 г. №89 (прилагается), разработать график аттестацие
(время и место).

4. Прием контрольных тестов обучающихся в МБУ ДО СШ №6 провести н;
базе спортивных сооружений:
- отделение футбола: стадион по ул. Корочанская, 39И;
- отделение пауэрлифтинга: тренажерный зал, (Железнякова, 20).

5. В случае невыполнения учебной образовательной программы и перенос;
части занятий на август 2024 г. аттестация таких обучающихся переносите;
на 26 августа 2024 г.

5. Протоколы аттестации сдать в учебную часть до 17 июля 2024 г.
6. Инструкторам-методистам подготовить аналитическую справку выполнение

тестов обучающимися курируемых тренеров-преподавателей до 18.07.2024 г.
7. Главному секретарю Хабибулиной Ж.Ю. сделать анализ аттестацш

обучающихся прошедших обучение по общеразвивающим программаъ
18.07.2024 г. (справка).

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Н.Яковлев

Приложение
к приказу от 05.07.2024 г. №94

Аттестационная комиссия
(утверждена приказом от 01.07.2024 г. №89)

Срок полномочий - 1 календарный год

Состав аттестационной комиссии:
- председатель комиссии - Яковлев В.Н., директор;
- секретарь - Хабибулина Ж.Ю., инструктор-методист.

Члены приёмной комиссии:
- Лазебных Л.Н., заместитель директора;
- Шварева К.Б., инструктор-методист;
- Мунтян Д.Ф., инструктор-методист;
- Носачев С.Ю., инструктор по ФК;
- Медведев А.В., тренер-преподаватель.

Состав апелляционной комиссии: :
- председатель комиссии - Ермолова И.А., заместитель директора;
- члены комиссии: Соколов А.А., тренер-преподаватель;

Резниченко А.В., тренер-преподаватель;